PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 1007, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2015.

DISPENSA DA FUNÇÃO DE
SECRETÁRIA ADJUNTA - CC1
DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. Io. Dispensa da função de Secretária Adjunta da Secretaria Municipal
de Administração - CC1, a servidora Martina Alves de Moraes, matrícula n° 5588-3, a
contar de 01 de novembro de 2015.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito
retroativo a contar de 01 de novembro de 2015.

Z-.

Secretária de Administração

(04) dias do mês de

Afixado na
P re feltu re

I

Ferfeira Martins
Prcfeit\M4nicipaI

Prefeitura Municipal de Jaguarão, a
novembro do ano de dois mil e quinze (2015).